
Stargard 10.10.2019 r. 
 
 
Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: - Dostawa (w formie sprzedaży) 
fabrycznie nowego samochodu o napędzie elektrycznym typu furgon z wydzieloną i zamkniętą przestrzenią 
ładunkową wraz z ładowarką na potrzeby Zakładu Oczyszczania Miasta Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie- znak sprawy:  EZ-ZP-13/2019. 
 
 
W dniu 08.10.2019 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:  
 

 

 
1. Dotyczy: opis przedmiotu zamówienia § 3 

 czy zamawiający dopuści samochód z ogranicznikiem prędkości ustawionym na 90 km/h? 

 w dodatkowych wymaganiach pkt. 4zamawiający wymaga , aby koszty dojazdu pojazdu do 
miejsca serwisowania ponosił wykonawca, proszę o wskazanie o jakie koszty chodzi czy chodzi 
o koszt dojazdu pojazdu serwisującego czy pojazdu serwisowanego? 

Odpowiedź 
- Zamawiający dopuszcza pojazd z ogranicznikiem prędkości do 90 km/h 

 
- Koszty dojazdu uzależnione są od wybranego przez Wykonawcę sposobu naprawy. Jeżeli naprawa 
będzie wykonywana na miejscu u Zamawiającego – koszt dojazdu serwisu mobilnego. Jeżeli naprawa 
będzie wykonywana w Wykonawcy koszt transportu pojazdu do miejsca naprawy. 

 
 

2. Dotyczy: Opis sposobu przygotowania ofert § 10 – Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zrealizował a 
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywał min. dwie dostawy podobne, 
których przedmiotem była dostawa fabrycznie nowego pojazdu typu furgon o napędzie elektrycznym o 
wartości min. 250.000,00 zł dla każdej dostawy. 
Czy Zamawiający dopuści zapis: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zrealizował a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywał min. dwie dostawy, których przedmiotem była 
dostawa fabrycznie nowego pojazdu o napędzę elektrycznym lub hybrydowym o wartości min. 
300.000,00 zł dla każdej dostawy. 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informując, że §10 SIWZ w pkt. 7.2, zdanie drugie otrzymuje 
brzmienie: 
„Zamawiający wymaga, aby wykonawca zrealizował a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
wykonał minimum dwie dostawy, których przedmiotem była dostawa fabrycznie nowego pojazdu o 
napędzie elektrycznym lub hybrydowym o wartości minimum 250 tys. zł dla każdej dostawy.” 

 
3. Dotyczy umowy nr EZ-ZP-13/2019 (Wzór): 

 W § 5 Warunki gwarancji pkt. 1 jest zapis, że wykonawca udziela gwarancji na samochód przez 
60 miesięcy bez limitu kilometrów praz bezpłatne przeglądy gwarancyjne na dostarczony pojazd. 
Natomiast w SIWZ § 3 dodatkowe wymagania, nie ma zapisu odnośnie limitu kilometrów, 
natomiast jest zapis o gwarancji na baterię co najmniej 90 miesięcy lub przebieg 150000 km z 
czego można wywnioskować, iż pojazd będzie miał przebieg ok. 100000 km po 60 miesiącach 
eksploatacji. W związku z powyższym prosimy o zmianę w zapisach na „wykonawca udziela 
gwarancji na samochód na okres 60 miesięcy lub do przebiegu 100 000 km w zależności co 
nastąpi pierwsze”. 

Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. Jednocześnie informując, że §5 pkt. 1 umowy 

otrzymuje brzmienie: „wykonawca udziela gwarancji na samochód na okres 60 miesięcy lub do przebiegu 
100 000 km w zależności co nastąpi pierwsze”. 

 



 

 W § 5 Warunki gwarancji pkt. 5 Zamawiający może dochodzić roszczeń z tytułu bezpłatnych 
przeglądów przebiegowych i gwarancji także po terminie określonym w ust. 1, jeżeli 
poinformował o wadzie lub usterce Wykonawcę przed upływem tego terminu. 
Czy Zamawiający dopuści zapis: 

Zamawiający może dochodzić roszczeń z tytułu bezpłatnych przeglądów przebiegowych i 
gwarancji także po terminie określonym w ust. 1, jeżeli poinformował o wadzie lub usterce 
Wykonawcę przed upływem tego terminu a serwis Wykonawcy po weryfikacji zgłoszenia 
kwalifikuje zgłoszenia jako naprawę gwarancyjną. 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. 

 

 W § 5 Warunki gwarancji pkt. 6 wnosimy o usunięcie zapisu „okres rękojmi jest równy okresowy 
gwarancji”. Uzasadnienie: okres rękojmi o którym mówi KC jest równy podstawowemu okresowi 
gwarancji i wynosi 24 miesiące. W związku z powyższym rozszerzony okres gwarancji do 60 
miesięcy nie może pokrywać się z okresem rękojmi. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

 W § 5 Warunki gwarancji pkt. 3 – wnosi się o usunięcie tego punktu. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. 
 

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. 


